
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 

เรื่อง เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๘ 

……………………………………….  

  ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย ในการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ 
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  เมื่อวันศุกร์ที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ มีมติเห็นชอบกำหนดให้มีการ
ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยแรกของปีถัดไป พ.ศ. ๒๕๖๘  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ                                       
สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยกำหนดเริ่มสมัยประชุม ในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ มีกำหนด                       
ระยะเวลา ๓๐ วัน นั้น 

  ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖                   
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับข้อ ๒๑ และข้อ ๒๒ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงประกาศเรียก
ประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ มีกำหนดระยะเวลา ๓๐ วัน  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

       ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

        (นายสมพงษ์  รัตนประยูร) 
            ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีถ้อย 
 


